
Bludov
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.941016N, 16.928011E

Nadmořská výška: 306 m n. m. První pís. zmínka: 1200 (824 let) Katastrální výměra: 1 663 ha

Počet obyvatel: 3 034 PSČ: 789 61

Adresa URL: www.bludov.cz

Počet obyvatel obce Bludov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

214 1 288 203 1 329 3 034

Historie počtu obyvatel obce Bludov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 214 1 288 203 1 329 -31 3 034
1.1.2023 223 1 299 218 1 325 -22 3 065
1.1.2022 231 1 309 220 1 327 -3 3 087
1.1.2021 233 1 309 220 1 328 14 3 090
1.1.2020 230 1 307 226 1 313 -4 3 076
1.1.2019 229 1 315 228 1 308 24 3 080
1.1.2018 220 1 309 217 1 310 -10 3 056
1.1.2017 213 1 315 211 1 327 -33 3 066
1.1.2016 213 1 323 221 1 342 -11 3 099
1.1.2015 212 1 326 219 1 353 -24 3 110
1.1.2014 209 1 350 225 1 350 10 3 134
1.1.2013 203 1 352 225 1 344 3 124
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